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EDİTÖRDEN / EDITORIAL 

Değerli KADER okurları, 

İnsanlık tarihi; akleden, kavram üreten ve buna göre inşa eden yapısı itibariyle insanın 

anlam arayışında devasa bir mirasın ortaya konmasının ifadesidir. Evvelemirde bu mirasa 

bakıldığında insanın, sınırsızlığı arzulamakla birlikte sınırlı bir tabiata yazgılı olduğu ve 

çatışkı ile uzlaşı arasında giden düşünsel ve eylemsel bir akışa sahip olması nedeniyle 

dünyaya bakışının farklılaştığı, sonuç itibariyle geniş bir skalada çeşitli anlam ve yaşam 

evrenleri oluşturduğu görülecektir. Günümüz ise bir anlamda bu evrenlerin önemli 

ölçüde belirlediği farklı kimliklerin çeşitli düzeyde tekamülünü ifade eden bir 

gerçekliktir. Bu noktada şu soruyu sormak gerekir: “Günümüzü, geçmişten farklı kılan 

yön nedir?”  

Bu soruya birbirinden farklı birçok cevap vermek mümkündür. Bununla birlikte bizim 

kadrajımızdan yansıyan yanıt ise “inanılmaz ölçüde kesif bir işlenmemiş bilgi boranına ve 

tarihin hiçbir döneminde şahit olunmayan bir seviyede çok hızlı değişim ve dönüşümlere 

muhatap kalmak” şeklinde olacaktır. Böyle bir durum da insanın sürdürülebilir bir çözüm 

anlayışı ortaya koyabilmesi için daha güçlü bir analitik-sentetik bakış açısını 

benimsemesini zorunlu kılmaktadır. Dolayısıyla bu dönemde “hakikate talip olan” diye 

kısaca tanımlayabileceğimiz ilim karakterine daha çok ihtiyaç duyulmaktadır. Sonuç 

itibariyle bu karakterin ev sahibi olması gereken akademi yuvaları, bu sorumluluğu 

derinden hissetmeli ve gerek eğitim gerekse de sistematik bilgi üretimi noktasında, 

dünyada yaşanan hızlı dönüşümlere sağlıklı bir şekilde ayak uydurabilecek, daha ötesi, 

bunlara dair öngörü sahibi olup bilimin rehberliğini sunabilecek bir kıvraklığa sahip 

olmalıdır. 

Her geçen gün yükselen bir grafikle, siz değerli okuyucularımıza, daha nitelikli bir yayın 

yelpazesi sunma gayretinde olan KADER dergimizin, kendisini güncelleyen bir bilinçle 

ilim dünyasına yaptığı katkılar dikkatleri çekmektedir. Daha geniş bir okuyucu kitlesine 

ulaşmak maksadıyla periyodik yayın dizgemizden ayrı olarak her yıl Aralık ayında 

İngilizce dilinde makaleleri içeren bir özel sayı çıkarılması planlanmış ve bu çabanın 

sonucu olan ilk özel sayımız meraklılarıyla buluşmuştur. Diğer taraftan periyodik 

sayılarımızın hacminde nitelikli bir artışın olduğu göze çarpmaktadır. Bu sayımızda klasik 

kelâmın konularının çözümlenmesinden güncel kelâm problemlerinin tartışılmasına 
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kadar geniş bir skalada dikkat çeken konular ve ayrıca kelâm ilminin derinliğini artıran 

alimleri ele alan önemli yazılar ilginize sunulmaktadır.   

KADER dergimizin bu son derece nitelikli ve zengin içeriğiyle sizlere ulaşmasında 

katkıları olan değerli yazarlarımıza şükranlarımı arz ederim. Bu içeriğin sizlere 

ulaşmasını sağlayan süreçleri büyük bir özen ve titizlikle yürüten ve emeklerini 

esirgemeyen dergimizin kıymetli editoryal ekibine teşekkür etmeyi ayrıca bir borç 

bilirim.  

Bilvesile 2022 yılının tüm insanlığa sağlık, esenlik, hayır ve bereketler getirmesi dileğiyle 

KADER dergimizin son sayısını ıttılaınıza sunarım. 
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